АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l2.0\.2022 Np 36-п

Об актуализации схемы теплоснабжения
Копейского городского округа на период
2014-2029 гг. по состоянию на2022год

На основании Федерального закона Российской Федерации
от 27 июля 2010 года Ng 190-ФЗ (О тsплоснабженииD, в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 Ns |54
<О требованиях к схемам теплоснабжениrI, порядку их разработки и утверждениrI)),
Уотавом муницицttльного образования кКопейский городской округ),
администрация Копейского городского округа Челябинской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить актуtшизированную схему теплоснабжениrI Копейского
городского округа на период 2014-2029 гг. по состоянию на 2022 год (далее -
схема ТС КГО на2022 rод).

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа
(Чабан Н.В.):

1) разместить актуtlлизированную схему ТС КГО на 2022 год на
официальном сайте администрации Копейского городского округа в течение
15 кшrендарных дней со днlI подписация настоящего постановлениlI;

2) информацию о рtвмещении актуtшизированной схомы ТС КГО на
2022 год р€lзместить на официtшьном сайте администрации Копейского городского
округа и опубликовать в официа-пьных источниках опубликования муниципtшьных
нормативно-правовых актов не позднее 3 календарных дней со дня размещениrI
актуttлизированной схемы ТС КГО на2022 год на официальном сайте.

3, Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского
городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с
опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на
эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместитоля
Главы городского округа по жилищно-коммунчшьным вопросам Фролова И.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

А.М. Фалейчик